
Šestý ročník Czech Music Crossroads zve na koncerty, workshopy a panelové diskuze

Napsal uživatel Anna Mašátová
Sobota, 13 Červenec 2019 23:25

  Již pošesté se do Ostravy sjedou hudebníci a hudební odborníci z celého světa, aby sdíleli
své zkušenosti během showcaseového festivalu a konference Czech Music Crossroads .
Návštěvníci s páskou 
Colours of Ostrava
mají vstup na večerní koncertní přehlídku Czech Music Crossroads zdarma!
 
Na fanoušky hudby i profesionály čeká během 
15. - 16. července
řada workshopů, mentorských setkání a panelových diskuzí, osobní rady a samozřejmě
koncerty, během kterých se představí čtrnáct hudebních projektů z České republiky, Maďarska,
Polska, Slovenska a hostující země Rakouska.
 

Pestrost současné středoevropské world music, jazzové, folkové a fusion scény bude
prezentovat česká písničkářka Bára Zmeková, cenou Anděl ověnčení Braagas, skupina Korje
n ,
založená zpěvačkami z Bosny, Polska a Slovenska, česko - ruský 
Ochepovsky Project
, 
AMC trio & Ľudová hudba Stana Baláža
, propojující jazz a slovenský folklor, houslistka 
Miriam Kaiser
se svým 
Triem
, z židovské tradice čerpající 
Mojše Band
, Kapela 
Fedaków
s tradiční slezskou hudbou, sbor 
Kuczeryki
, dynamické ztvárnění venkovské taneční hudby 
WoWakin
, 
Bajkó Zenekar
, mladá čtveřice s hudbou karpatské kotliny, vokální skupina zpěvaček 
Dalinda
, souhru citery, tamburíny a kobzy předvede 
Pengetős Trió

 1 / 2

http://crossroadsmusic.cz/


Šestý ročník Czech Music Crossroads zve na koncerty, workshopy a panelové diskuze

Napsal uživatel Anna Mašátová
Sobota, 13 Červenec 2019 23:25

, z Rakouska přijede akordeonové duo 
Dinovski–Schuberth
.
 
Konferenční program představí aktuální témata hýbající nejen hudebním světem jako tradiční
kultury v putinovském Rusku, východoevropské kořeny v anglické perspektivě, sběratelství
nahrávek v digitálním věku, cesta s kamerou za kořeny a současnou podobou západoafrické
hudby, odpověď world music na klimatické změny nebo odkaz ladino a sefardských písní a
jejich budoucnost.
 

Praktické odpovědi na své otázky získají návštěvníci během workshopové části, která se bude
např. věnovat problematice využití sociálních sítí pro muzikanty, hudební kariéry bez manažera,
festivalového zvučení, dopadu promo fotografií. Představí se zástupci festivalů Ment Ljubjana,
rakouského 
Glatt und Verkehrt
a kanadského 
Sunfest
, české proexportní kanceláře 
SoundCzech
a 
Music Managers Forum Czech Republic
. Muzikanti se mohou těšit také na tipy jak na turné po Polsku, Maďarsku, Rusku, Slovensku,
České republice, Německu, Rakousku, Španělsku a Izraeli.
 
Registrovat se můžete na 
www.crossroadsmusic.cz
 
Role organizátora se opět ujal festival Colours of Ostrava s finanční podporou Ministerstva
kultury, Statutárního města Ostravy a ve spolupráci s Moravskoslezským krajem.
 
  
http://crossroadsmusic.cz/
https://www.facebook.com/czech.music.crossroads/       {denvideo  https://www.youtube.com/w
atch?v=V5gIQRhUJ6w }     
 
 
 

 2 / 2

http://www.crossroadsmusic.cz
http://crossroadsmusic.cz/
https://www.facebook.com/czech.music.crossroads/
https://www.youtube.com/watch?v=V5gIQRhUJ6w
https://www.youtube.com/watch?v=V5gIQRhUJ6w

